
3^ PROVA CAMP.REG. VENETO DI NUOTO PROMO + AGON. FISDIR 2024
TROFEO ` CITTA' DI MONTEBELLUNA `
Organizzazione: ASD SPORT LIFE ONLUS - MONTEBELLUNA

400 m Stile libero C21 F/M+OPEN M - ORDINE DI PARTENZA 16/03 - 23:34

Serie Unica PISCINE COMUNALI CHIARA GIAVI - 17 Marzo 2024 - 14:00 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 103 GIACOMINI Claudia 1988 MF21 PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 7:44.90

3 20 TREMOLI Andrea 1998 SM14 VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM 5:31.72

4 157 RONI Alessandro 1993 AM14 TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 5:56.70

25 m Stile libero Promozionale F - ORDINE DI PARTENZA 16/03 - 23:34

Serie 1 PISCINE COMUNALI CHIARA GIAVI - 17 Marzo 2024 - 14:09 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 137 NUBE Pierina 1973 PF VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:03.30

3 23 DONA' Sue Ellen 1981 PF VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 55.90

4 168 SMANIOTTO Sara 1999 PF RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 47.00

5 229 FAVARETTO Irene 2002 PF VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 50.00

6 333 COSTANTINI Giada 1999 PF VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:00.00

7 335 SANTIMARIA Anna 2007 PF VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:15.00

Serie 2 PISCINE COMUNALI CHIARA GIAVI - 17 Marzo 2024 - 14:12 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 66 TOSCAN Alice 2012 PF TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 36.60

3 257 MARIN Elena 1996 PF TV005 S.S.D. STELLA MARINA 31.10

4 38 BOAGA Greta 2001 PF PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 27.70

5 73 FORNASIER Sofia 2009 PF TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 28.20

6 306 BANDIERA Francesca 1992 PF TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 36.30

7 131 BONATO Silvia 1968 PF PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 41.00

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

3^ PROVA CAMP.REG. VENETO DI NUOTO PROMO + AGON. FISDIR 2024
TROFEO ` CITTA' DI MONTEBELLUNA `
Organizzazione: ASD SPORT LIFE ONLUS - MONTEBELLUNA

25 m Stile libero Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA 16/03 - 23:34

Serie 1 PISCINE COMUNALI CHIARA GIAVI - 17 Marzo 2024 - 14:15 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 3 MERLO Gianluca 2003 PM RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 48.80

3 227 BERTAGLIA Enrico 1991 PM RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 45.00

4 204 BISOL Paolo 2000 PM TV005 S.S.D. STELLA MARINA 39.60

5 10 COLLA Andrea 1988 PM TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 42.00

6 195 BROI Matteo Giovanni 2007 PM TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 45.40

          ASD POL. OLIMPIA POSTIOMA  

7 11 BORGHI Matteo 2004 PM VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 58.30

Serie 2 PISCINE COMUNALI CHIARA GIAVI - 17 Marzo 2024 - 14:18 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 44 POLONIO Filippo 1998 PM RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 38.00

3 181 TARRARAN Simone 1988 PM TV005 S.S.D. STELLA MARINA 33.10

4 31 ANGELICO Nicola 1994 PM TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 31.50

5 80 REGINATO Gaetano 1983 PM TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 31.80

6 110 ROSESTOLATO Marco 1991 PM VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 35.00

7 46 FURLANETTO Gabriele 1965 PM VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 38.90

Serie 3 PISCINE COMUNALI CHIARA GIAVI - 17 Marzo 2024 - 14:21 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 233 VARGIU Jonathan 2004 PM TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 29.90

2 29 BRESSAN Francesco 2010 PM TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 27.80

3 244 VENTURI Diego 2005 PM TV005 S.S.D. STELLA MARINA 26.70

4 184 DALLA COLLETTA Stefano 1992 PM TV005 S.S.D. STELLA MARINA 25.10

5 13 POLICICCHIO Stefano Ari 2005 PM TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 25.60

6 329 TROVO' Lorenzo 1985 PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 26.70

7 209 PONTELLO Nicola 1996 PM TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 29.00

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



3^ PROVA CAMP.REG. VENETO DI NUOTO PROMO + AGON. FISDIR 2024
TROFEO ` CITTA' DI MONTEBELLUNA `
Organizzazione: ASD SPORT LIFE ONLUS - MONTEBELLUNA

25 m Stile libero Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA 16/03 - 23:34

Serie 4 PISCINE COMUNALI CHIARA GIAVI - 17 Marzo 2024 - 14:24 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 77 GRANIERI Antonio Maria 2003 PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 25.00

2 258 DAL TOE' Giona 2012 PM TV005 S.S.D. STELLA MARINA 23.20

3 25 FAGNOL Filippo 2003 PM TV005 S.S.D. STELLA MARINA 20.70

4 143 MANCIN Gianmarco 1996 PM RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 17.80

5 292 MANOLI Riccardo 2008 PM RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 20.40

6 193 DELLA COLLETTA Paolo 1982 PM TV005 S.S.D. STELLA MARINA 21.30

7 305 SIMONETTI Stefano 2007 PM TV005 S.S.D. STELLA MARINA 23.50

200 m Dorso C21+OPEN F/M - ORDINE DI PARTENZA 16/03 - 23:34

Serie Unica PISCINE COMUNALI CHIARA GIAVI - 17 Marzo 2024 - 14:27 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 197 LORENZON Vittoria 2002 SF21 VE003 ALBA CHIARA ASD ONLUS 4:46.50

2 282 MANIERO Giuseppe 1977 MM21 PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 4:06.10

3 100 GORGHETTO Bruno 2003 SM21 VE003 ALBA CHIARA ASD ONLUS 4:00,00

4 274 RONCATO Giammaria 1995 AM21 TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 3:10.90

5 186 ZECCHIN Alberto 1987 MM14 VE003 ALBA CHIARA ASD ONLUS 3:47.50

6 281 SAMBOTIN Giuliano Aless 2007 JM14 VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM 3:49.00

7 179 SCIANGUETTA Carmen 1990 AF14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 3:47.99

100 m Rana C21+OPEN F/M - ORDINE DI PARTENZA 16/03 - 23:34

Serie Unica PISCINE COMUNALI CHIARA GIAVI - 17 Marzo 2024 - 14:33 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 85 DOBNIK Anna 1997 AF21 TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 2:10.60

2 147 LO SCHIAVO Giulia 1987 MF21 VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 2:10.60

3 167 CORRADIN Silvia 1983 MF14 MN006 ASD VIRGILIANA MANTOVA 1:57.66

4 68 VERONESE Giulio 1996 SM14 VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:56.80

5 133 BENNARDO Stefano 1986 MM14 VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:54.60

6 187 CAROLLO Cristian 2005 JM14 MN006 ASD VIRGILIANA MANTOVA 1:55.07

7 260 ZANNIER Diego 1999 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:39.30

8 325 GRANDIS Guido 1988 MM21 VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM 1:44.30

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

3^ PROVA CAMP.REG. VENETO DI NUOTO PROMO + AGON. FISDIR 2024
TROFEO ` CITTA' DI MONTEBELLUNA `
Organizzazione: ASD SPORT LIFE ONLUS - MONTEBELLUNA

200 m Misti C21+OPEN M - ORDINE DI PARTENZA 16/03 -
23:34

Serie Unica PISCINE COMUNALI CHIARA GIAVI - 17 Marzo 2024 - 14:37 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 151 RASERA Joseph 2003 JM14 TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 3:58.00

3 290 CARPENEDO Alessio 1991 AM14 VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 3:04.70

4 84 CLEMENTE Christian 1992 AM21 VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 3:40.10

5 302 RAMPONI Paolo 2004 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 3:17.92

6 33 ZANIVAN Riccardo 1998 AM21 MN006 ASD VIRGILIANA MANTOVA 3:52.50

50 m Farfalla C21 M - ORDINE DI PARTENZA 16/03 - 23:34

Serie Unica PISCINE COMUNALI CHIARA GIAVI - 17 Marzo 2024 - 14:42 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 196 SALZANO Luca 2001 SM21 VE003 ALBA CHIARA ASD ONLUS 1:09.10

2 47 BICCIATO Luca 1979 MM21 PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 41.30

3 43 AZZONI Luca 2003 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 40.50

4 53 TONONI Mattia 2001 SM14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 35.00

5 235 FADINI Gabriele 2000 SM21 VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM 39.80

6 67 GRENDENE Andrea 1997 AM21 TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 41.00

7 89 MUSCIO Giorgio 1971 MM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 55.80

8 161 MOZZO Mattia 1991 AM21 VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM 1:21.40



50 m Farfalla C21 F+OPEN M+PROMO M - ORDINE DI PARTENZA 16/03 - 23:34

Serie Unica PISCINE COMUNALI CHIARA GIAVI - 17 Marzo 2024 - 14:45 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

3 124 OSTANI Eleonora 1995 AF21 TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 51.90

4 42 RONI Alessandro 1993 AM14 TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 34.70

5 314 VIGO Lorenzo 1985 MM14 TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 50.34

6 252 MALIMPENSA Christian 1983 PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 1:04.30

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

3^ PROVA CAMP.REG. VENETO DI NUOTO PROMO + AGON. FISDIR 2024
TROFEO ` CITTA' DI MONTEBELLUNA `
Organizzazione: ASD SPORT LIFE ONLUS - MONTEBELLUNA

100 m Stile libero C21 F - ORDINE DI PARTENZA 16/03 -
23:34

Serie Unica PISCINE COMUNALI CHIARA GIAVI - 17 Marzo 2024 - 14:48 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 65 TURELLI Gabriella 1974 MF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 2:10.00

2 4 TOSONI Elisa 1985 MF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:45.50

3 304 ZANCA Sara 1989 AF21 RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 1:37.20

4 112 VILLANOVA Martina 1990 AF21 TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 1:31.40

5 214 OSTANI Eleonora 1995 AF21 TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 1:33.80

6 60 DOBNIK Anna 1997 AF21 TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 1:39.74

7 150 BIZZARRO Elisa 2006 SF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:47.50

100 m Stile libero Open F - ORDINE DI PARTENZA 16/03 - 23:34

Serie Unica PISCINE COMUNALI CHIARA GIAVI - 17 Marzo 2024 - 14:51 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 212 DESTRO Lorella 1971 MF14 PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 2:06.20

3 285 BARBAROTTO Chiara 1996 SF14 TV005 S.S.D. STELLA MARINA 1:50.30

4 83 MORI Elena 1996 SF14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:25.35

5 162 MEMOLI Alessandra 2004 JF14 VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM 1:46.00

6 327 LIUZZI Roberta 2008 JF14 VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM 1:58.00

100 m Stile libero C21 M - ORDINE DI PARTENZA 16/03 - 23:34

Serie Unica PISCINE COMUNALI CHIARA GIAVI - 17 Marzo 2024 - 14:54 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 159 CONTOLINI Matteo 1989 AM21 VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM 1:56.90

2 141 BAIOCCO Michele 1998 AM21 TV005 S.S.D. STELLA MARINA 1:38.30

3 74 PELLEGRINI Rafael 1978 MM21 PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 1:34.90

4 22 RONCATO Giammaria 1995 AM21 TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 1:18.70

5 8 BORGATO Stefano 1988 MM21 PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 1:33.50

6 59 DALL'ANTONIA Dario 1977 MM21 VE003 ALBA CHIARA ASD ONLUS 1:37.90

7 210 PASQUALINOTTO Marco 1989 AM21 VE003 ALBA CHIARA ASD ONLUS 1:41.70

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

3^ PROVA CAMP.REG. VENETO DI NUOTO PROMO + AGON. FISDIR 2024
TROFEO ` CITTA' DI MONTEBELLUNA `
Organizzazione: ASD SPORT LIFE ONLUS - MONTEBELLUNA

100 m Stile libero Open M - ORDINE DI PARTENZA 16/03 -
23:34

Serie Unica PISCINE COMUNALI CHIARA GIAVI - 17 Marzo 2024 - 14:57 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 81 ZAVA Stefano 2004 JM14 TV005 S.S.D. STELLA MARINA 1:28.00

2 114 TOSCANO Pietro 2012 EM14 TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 1:26.69

3 37 GALLINA Simone 1996 SM14 TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 1:16.60

4 256 CAVALLI Mirco 1993 AM14 TN014 RARI NANTES VALSUGANA SSD SRL 1:10.50

5 298 ZEMELLO Marco 2000 SM14 VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:11.80

6 120 IAMELE Tommaso 1993 AM14 TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 1:24.50

7 249 MARTINI Daniele Dimitri 2000 SM14 VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:27.40

8 90 ZANATTA Alberto 2000 SM14 TV005 S.S.D. STELLA MARINA 1:40.00



25 m Dorso Promozionale F - ORDINE DI PARTENZA 16/03 - 23:34

Serie 1 PISCINE COMUNALI CHIARA GIAVI - 17 Marzo 2024 - 15:00 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 336 SANTIMARIA Anna 2007 PF VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:25.00

2 334 COSTANTINI Giada 1999 PF VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:10.00

3 237 FAVARETTO Irene 2002 PF VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:00.00

4 107 TESSARIN Agnese 2000 PF TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 45.40

5 135 MARIN Elena 1996 PF TV005 S.S.D. STELLA MARINA 49.00

6 206 NUBE Pierina 1973 PF VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:08.60

7 14 DONA' Sue Ellen 1981 PF VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:12.50

Serie 2 PISCINE COMUNALI CHIARA GIAVI - 17 Marzo 2024 - 15:03 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 203 BONATO Silvia 1968 PF PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 42.40

2 330 BIASIN Giada 1998 PF RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 40.60

3 207 RIGOBELLO Gaya 2009 PF RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 37.5

4 238 REBELLATO Francesca 1992 PF TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 29.40

5 321 GALLIAN Mariagloria 1988 PF RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 36.00

6 55 TOSCAN Alice 2012 PF TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 38.00

7 92 BANDIERA Francesca 1992 PF TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 42.00

8 294 FORNASIER Sofia 2009 PF TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 43.40

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

3^ PROVA CAMP.REG. VENETO DI NUOTO PROMO + AGON. FISDIR 2024
TROFEO ` CITTA' DI MONTEBELLUNA `
Organizzazione: ASD SPORT LIFE ONLUS - MONTEBELLUNA

25 m Dorso Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA 16/03 -
23:34

Serie 1 PISCINE COMUNALI CHIARA GIAVI - 17 Marzo 2024 - 15:06 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 129 BERNARDEL Andrea 1999 PM TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 53.00

2 313 RAINERI Giulio 1985 PM VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 46.70

3 291 COLLA Andrea 1988 PM TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 45.50

4 148 BROI Matteo Giovanni 2007 PM TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 42.00

          ASD POL. OLIMPIA POSTIOMA  

5 270 MENEGAZZI Alessandro 2004 PM VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 42.70

6 192 VARGIU Jonathan 2004 PM TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 46.00

7 12 VISINONI Lorenzo 2004 PM VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 51.80

8 191 BORGHI Matteo 2004 PM VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 56.40

Serie 2 PISCINE COMUNALI CHIARA GIAVI - 17 Marzo 2024 - 15:09 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 15 ROSESTOLATO Marco 1991 PM VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 40.00

2 118 REGINATO Gaetano 1983 PM TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 38.50

3 36 PONTELLO Nicola 1996 PM TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 34.90

4 219 BRESSAN Francesco 2010 PM TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 32.50

5 247 ROSSI Giuliano 1979 PM VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 33.80

6 87 BALISTRERI Niccolo' 1993 PM TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 37.60

7 279 BISOL Paolo 2000 PM TV005 S.S.D. STELLA MARINA 39.10

8 172 FURLANETTO Gabriele 1965 PM VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 41.00

Serie 3 PISCINE COMUNALI CHIARA GIAVI - 17 Marzo 2024 - 15:12 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 276 DE BESI Alessio 1984 PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 30.00

2 323 TARRARAN Simone 1988 PM TV005 S.S.D. STELLA MARINA 29.20

3 96 CAMMISA Manuel 1998 PM TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 26.00

4 99 ANGHEL Alexandru 2007 PM TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 23.30

5 266 SIMONETTI Stefano 2007 PM TV005 S.S.D. STELLA MARINA 25.00

6 108 MANCIN Gianmarco 1996 PM RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 26.00

7 267 DALLA COLLETTA Stefano 1992 PM TV005 S.S.D. STELLA MARINA 29.80

8 177 GRANIERI Antonio Maria 2003 PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 30.30

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



3^ PROVA CAMP.REG. VENETO DI NUOTO PROMO + AGON. FISDIR 2024
TROFEO ` CITTA' DI MONTEBELLUNA `
Organizzazione: ASD SPORT LIFE ONLUS - MONTEBELLUNA

800 m Stile libero C21 F/M+OPEN M - ORDINE DI PARTENZA 16/03 - 23:34

Serie Unica PISCINE COMUNALI CHIARA GIAVI - 17 Marzo 2024 - 15:15 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

3 175 SAMBOTIN Giuliano Aless 2007 JM14 VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM 14:00.00

4 166 VILLANOVA Martina 1990 AF21 TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 13:53.60

25 m Rana Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA 16/03 - 23:34

Serie 1 PISCINE COMUNALI CHIARA GIAVI - 17 Marzo 2024 - 15:32 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 217 BERTAGLIA Enrico 1991 PM RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 56.00

3 320 PASQUALI Matteo 1996 PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 45.00

4 268 VENTURI Diego 2005 PM TV005 S.S.D. STELLA MARINA 35.00

5 156 BALISTRERI Niccolo' 1993 PM TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 43.40

6 185 MENEGAZZI Alessandro 2004 PM VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 50.00

Serie 2 PISCINE COMUNALI CHIARA GIAVI - 17 Marzo 2024 - 15:35 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 105 FAGNOL Filippo 2003 PM TV005 S.S.D. STELLA MARINA 34.00

3 169 DAL TOE' Giona 2012 PM TV005 S.S.D. STELLA MARINA 30.50

4 154 TACCHETTO Giacomo 2005 PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 28.60

5 116 POLIAFITO Alessandro 2003 PM VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 30.00

6 144 MAZZARIOL Giovanni 2002 PM TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 31.90

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

3^ PROVA CAMP.REG. VENETO DI NUOTO PROMO + AGON. FISDIR 2024
TROFEO ` CITTA' DI MONTEBELLUNA `
Organizzazione: ASD SPORT LIFE ONLUS - MONTEBELLUNA

50 m Dorso Promozionale F - ORDINE DI PARTENZA 16/03 -
23:34

Serie Unica PISCINE COMUNALI CHIARA GIAVI - 17 Marzo 2024 - 15:38 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 297 DE ZOTTIS Selamnesh 1993 PF TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 1:53.00

2 242 BENACCHIO Aurora 1984 PF TN014 RARI NANTES VALSUGANA SSD SRL 1:23.10

3 115 DALLA CORDE Valentina 2006 PF VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:18.50

4 18 LANFREDI Annalaura 1996 PF RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 1:06.50

5 163 GALLIAN Mariagloria 1988 PF RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 1:14.10

6 293 DALLA POSTA Irene 2002 PF VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:20.00

7 57 SCUDELLETTI Chiara 2002 PF VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:23.90

50 m Dorso Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA 16/03 - 23:34

Serie 1 PISCINE COMUNALI CHIARA GIAVI - 17 Marzo 2024 - 15:41 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 218 TODESCO Luca 2010 PM TN014 RARI NANTES VALSUGANA SSD SRL 1:38.00

          SOCIETA' GINNASTICA JUNIOR 200  

2 224 ANGELICO Nicola 1994 PM TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 1:16.70

3 188 STETCO Adrian Ionut 2001 PM RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 1:09.60

4 278 SISTO Lorenzo 2008 PM VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:05.00

5 299 COSTANTINI Alvise 1987 PM VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:07.10

6 27 MOZZATO Jacopo 2008 PM VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:15.00

7 30 VECCHIATO Bruno 2003 PM VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:30.30

Serie 2 PISCINE COMUNALI CHIARA GIAVI - 17 Marzo 2024 - 15:44 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 45 BAROLO Leonardo 2006 PM VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:05.00

2 21 COLESSO Alberto 2003 PM VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:00.30

3 50 CASTELLAN Manuel 1984 PM TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 58.40

4 254 ANTONINI Mattia 2007 PM VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 54.00

5 138 BORTOLUZZI Jacopo 2003 PM VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 54.20

6 303 MORETTI Elia 2004 PM VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 59.30

7 338 NEGRI Francesco 2007 PM VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:05.00

8 275 MARIGO Andrea 2004 PM VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:05.00



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

3^ PROVA CAMP.REG. VENETO DI NUOTO PROMO + AGON. FISDIR 2024
TROFEO ` CITTA' DI MONTEBELLUNA `
Organizzazione: ASD SPORT LIFE ONLUS - MONTEBELLUNA

50 m Dorso C21 F - ORDINE DI PARTENZA 16/03 -
23:34

Serie Unica PISCINE COMUNALI CHIARA GIAVI - 17 Marzo 2024 - 15:47 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 319 MURADOR Elisa 2003 SF21 VE003 ALBA CHIARA ASD ONLUS 1:26.70

2 239 BRANDOLIN Marta 1990 AF21 VE003 ALBA CHIARA ASD ONLUS 1:09.50

3 48 TURELLI Gabriella 1974 MF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:00.30

4 234 TOSONI Elisa 1985 MF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 51.03

5 289 GRESPAN Roberta 1993 AF21 TV005 S.S.D. STELLA MARINA 57.50

6 300 PILOTTI Angelica 2009 JF21 VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM 1:05.50

7 71 DI PASQUALE Arianna 1993 AF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:13.60

50 m Dorso Open F - ORDINE DI PARTENZA 16/03 - 23:34

Serie 1 PISCINE COMUNALI CHIARA GIAVI - 17 Marzo 2024 - 15:50 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

3 51 LIUZZI Roberta 2008 JF14 VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM 1:03:00

4 56 BARBAROTTO Chiara 1996 SF14 TV005 S.S.D. STELLA MARINA 1:01.70

5 153 POSSAMAI Giulia 2002 SF14 TV005 S.S.D. STELLA MARINA 1:02.00

6 287 MOSCATI Erika 1970 MF14 PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 1:15.50

Serie 2 PISCINE COMUNALI CHIARA GIAVI - 17 Marzo 2024 - 15:53 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 180 ROSSETTO Martina 1992 AF14 MN006 ASD VIRGILIANA MANTOVA 57.90

3 88 DAL TOE' Valeria 2002 SF14 TV005 S.S.D. STELLA MARINA 52.20

4 272 SCIANGUETTA Carmen 1990 AF14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 48.60

5 82 MEMOLI Alessandra 2004 JF14 VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM 51.73

6 72 GIROTTO Chiara 1999 SF14 VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 56.42

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

3^ PROVA CAMP.REG. VENETO DI NUOTO PROMO + AGON. FISDIR 2024
TROFEO ` CITTA' DI MONTEBELLUNA `
Organizzazione: ASD SPORT LIFE ONLUS - MONTEBELLUNA

50 m Dorso C21 M - ORDINE DI PARTENZA 16/03 -
23:34

Serie Unica PISCINE COMUNALI CHIARA GIAVI - 17 Marzo 2024 - 15:56 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 28 ZANON Riccardo 1985 MM21 VE003 ALBA CHIARA ASD ONLUS 1:17.00

2 79 CAROLLO Michael 1994 AM21 MN006 ASD VIRGILIANA MANTOVA 58.90

3 34 COLLOTTO Michele 1990 AM21 TV005 S.S.D. STELLA MARINA 55.80

4 332 BAIOCCO Michele 1998 AM21 TV005 S.S.D. STELLA MARINA 53.10

5 24 MANIERO Giuseppe 1977 MM21 PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 53.70

6 122 PELLEGRINI Rafael 1978 MM21 PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 56.90

7 315 DA DALT Luca 1977 MM21 TV005 S.S.D. STELLA MARINA 1:06.30

8 134 CAMOLI Daniele 2003 SM21 VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:18.60

50 m Dorso Open M - ORDINE DI PARTENZA 16/03 - 23:34

Serie Unica PISCINE COMUNALI CHIARA GIAVI - 17 Marzo 2024 - 15:59 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 9 ANDREIS Michele 1975 MM14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 57.60

3 262 ZANATTA Alberto 2000 SM14 TV005 S.S.D. STELLA MARINA 54.00

4 58 SAIVEZZO Mattia 2004 JM14 VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 52.10

5 222 MISTRETTA Luca 1980 MM14 VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 52.63

6 142 CAROLLO Marco 2001 SM14 MN006 ASD VIRGILIANA MANTOVA 54.86

7 295 MAZZOBEL Matteo 1993 AM14 TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 1:05.50

100 m Farfalla C21 M - ORDINE DI PARTENZA 16/03 - 23:34

Serie Unica PISCINE COMUNALI CHIARA GIAVI - 17 Marzo 2024 - 16:02 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

4 213 GRENDENE Andrea 1997 AM21 TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 1:44.60



5 1 CLEMENTE Christian 1992 AM21 VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 2:01.40

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

3^ PROVA CAMP.REG. VENETO DI NUOTO PROMO + AGON. FISDIR 2024
TROFEO ` CITTA' DI MONTEBELLUNA `
Organizzazione: ASD SPORT LIFE ONLUS - MONTEBELLUNA

50 m Rana PROMO F/M - ORDINE DI PARTENZA 16/03 -
23:34

Serie Unica PISCINE COMUNALI CHIARA GIAVI - 17 Marzo 2024 - 16:06 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 7 GUBBATI Manuela 1976 PF VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:35.00

3 250 TESSARIN Agnese 2000 PF TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 1:33.30

4 52 BOAGA Greta 2001 PF PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 1:12.00

5 301 PASQUALI Matteo 1996 PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 1:10.00

6 119 BRUNI Andrea 1976 PM VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:16.80

50 m Rana C21+OPEN F - ORDINE DI PARTENZA 16/03 - 23:34

Serie Unica PISCINE COMUNALI CHIARA GIAVI - 17 Marzo 2024 - 16:09 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

3 243 FREGUIA Federica 1980 MF21 VE003 ALBA CHIARA ASD ONLUS 1:23.82

4 201 RONDANI Angela 1992 AF21 VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM 1:00.90

5 284 LORENZON Vittoria 2002 SF21 VE003 ALBA CHIARA ASD ONLUS 1:20,00

6 17 FARINA Angela 2003 JF14 TN014 RARI NANTES VALSUGANA SSD SRL 1:45.00

50 m Rana C21 M - ORDINE DI PARTENZA 16/03 - 23:34

Serie Unica PISCINE COMUNALI CHIARA GIAVI - 17 Marzo 2024 - 16:12 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 328 GORGHETTO Bruno 2003 SM21 VE003 ALBA CHIARA ASD ONLUS 1:20,00

3 6 DALL'ANTONIA Dario 1977 MM21 VE003 ALBA CHIARA ASD ONLUS 1:05.60

4 271 RAMPONI Paolo 2004 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 45.20

5 340 LEONI Giacomo 1987 MM21 MN006 ASD VIRGILIANA MANTOVA 46.00

6 125 PASQUALINOTTO Marco 1989 AM21 VE003 ALBA CHIARA ASD ONLUS 1:20,00

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

3^ PROVA CAMP.REG. VENETO DI NUOTO PROMO + AGON. FISDIR 2024
TROFEO ` CITTA' DI MONTEBELLUNA `
Organizzazione: ASD SPORT LIFE ONLUS - MONTEBELLUNA

50 m Rana Open M - ORDINE DI PARTENZA 16/03 -
23:34

Serie Unica PISCINE COMUNALI CHIARA GIAVI - 17 Marzo 2024 - 16:15 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 95 ZAVA Stefano 2004 JM14 TV005 S.S.D. STELLA MARINA 57.30

3 49 NALESSO Stefano 1966 MM14 PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 52.30

4 140 VERONESE Giulio 1996 SM14 VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 51.50

5 109 SAMOILA Gabriel 2009 EM14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 52.00

6 198 ZECCHIN Alberto 1987 MM14 VE003 ALBA CHIARA ASD ONLUS 57.20

7 308 TALPO Paolo 1970 MM14 TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 1:06.90

200 m Stile libero C21+OPEN M - ORDINE DI PARTENZA 16/03 - 23:34

Serie Unica PISCINE COMUNALI CHIARA GIAVI - 17 Marzo 2024 - 16:18 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 40 MOZZO Mattia 1991 AM21 VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM 4:58.00

3 94 BORGATO Stefano 1988 MM21 PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 3:27.80

4 202 BENNARDO Stefano 1986 MM14 VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 3:04.80

5 35 TONONI Mattia 2001 SM14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 2:46.00

6 176 IAMELE Tommaso 1993 AM14 TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 3:02.20

7 248 RASERA Joseph 2003 JM14 TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 3:09.00

25 m Farfalla PROMO F/M - ORDINE DI PARTENZA 16/03 - 23:34

Serie Unica PISCINE COMUNALI CHIARA GIAVI - 17 Marzo 2024 - 16:24 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito
2 240 LANFREDI Annalaura 1996 PF RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 45.00



3 228 TROVO' Lorenzo 1985 PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 33.80

4 63 ALFARINI Francesco 1997 PM TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 26.00

5 189 DELLA COLLETTA Paolo 1982 PM TV005 S.S.D. STELLA MARINA 30.60

6 2 MERLO Gianluca 2003 PM RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 40.80

7 70 DE BESI Alessio 1984 PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 46.60

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

3^ PROVA CAMP.REG. VENETO DI NUOTO PROMO + AGON. FISDIR 2024
TROFEO ` CITTA' DI MONTEBELLUNA `
Organizzazione: ASD SPORT LIFE ONLUS - MONTEBELLUNA

100 m Misti C21+OPEN F - ORDINE DI PARTENZA 16/03 -
23:34

Serie Unica PISCINE COMUNALI CHIARA GIAVI - 17 Marzo 2024 - 16:27 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

3 32 LO SCHIAVO Giulia 1987 MF21 VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 2:19.40

4 130 MORI Elena 1996 SF14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:52.40

5 211 ROSSETTO Martina 1992 AF14 MN006 ASD VIRGILIANA MANTOVA 1:55.00

100 m Misti C21+OPEN M - ORDINE DI PARTENZA 16/03 - 23:34

Serie Unica PISCINE COMUNALI CHIARA GIAVI - 17 Marzo 2024 - 16:31 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 316 VIGO Lorenzo 1985 MM14 TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 1:46.50

3 152 TOSCANO Pietro 2012 EM14 TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 1:36.03

4 75 CAROLLO Cristian 2005 JM14 MN006 ASD VIRGILIANA MANTOVA 1:42.00

5 310 FADINI Gabriele 2000 SM21 VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM 1:39.40

6 98 BICCIATO Luca 1979 MM21 PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 1:37.70

7 117 AZZONI Luca 2003 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:54.30

50 m Stile libero Promozionale F - ORDINE DI PARTENZA 16/03 - 23:34

Serie 1 PISCINE COMUNALI CHIARA GIAVI - 17 Marzo 2024 - 16:35 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 127 BIASIN Giada 1998 PF RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 2:06.70

3 261 DE ZOTTIS Selamnesh 1993 PF TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 1:20.22

4 155 DALLA CORDE Valentina 2006 PF VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:15.00

5 226 SCUDELLETTI Chiara 2002 PF VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:16.20

6 5 SMANIOTTO Sara 1999 PF RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 2:01.00

3^ PROVA CAMP.REG. VENETO DI NUOTO PROMO + AGON. FISDIR 2024
TROFEO ` CITTA' DI MONTEBELLUNA `
Organizzazione: ASD SPORT LIFE ONLUS - MONTEBELLUNA

50 m Stile libero Promozionale F - ORDINE DI PARTENZA - ORDINE
DI PARTENZA

16/03 - 23:34

Serie 2 PISCINE COMUNALI CHIARA GIAVI - 17 Marzo 2024 - 16:38 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 199 GUBBATI Manuela 1976 PF VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:12.70

3 102 BENACCHIO Aurora 1984 PF TN014 RARI NANTES VALSUGANA SSD SRL 1:04.80

4 160 REBELLATO Francesca 1992 PF TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 50.00

5 16 DALLA POSTA Irene 2002 PF VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:00.00

6 322 RIGOBELLO Gaya 2009 PF RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 1:08.80

50 m Stile libero Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA 16/03 - 23:34

Serie 1 PISCINE COMUNALI CHIARA GIAVI - 17 Marzo 2024 - 16:41 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 215 VISINONI Lorenzo 2004 PM VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:40.10

2 171 TODESCO Luca 2010 PM TN014 RARI NANTES VALSUGANA SSD SRL 1:27.00

          SOCIETA' GINNASTICA JUNIOR 200  

3 149 MARIGO Andrea 2004 PM VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:20.80

4 200 ROSSI Giuliano 1979 PM VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:00.70

5 312 RAINERI Giulio 1985 PM VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:01.80

6 121 MOZZATO Jacopo 2008 PM VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:22.90

7 93 POLONIO Filippo 1998 PM RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 1:38.00

Serie 2 PISCINE COMUNALI CHIARA GIAVI - 17 Marzo 2024 - 16:44 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito



1 251 MAZZARIOL Giovanni 2002 PM TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 1:00.40

2 54 BRUNI Andrea 1976 PM VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 58.00

3 183 MALIMPENSA Christian 1983 PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 55.20

4 286 MORETTI Elia 2004 PM VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 54.10

5 337 NEGRI Francesco 2007 PM VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 55.00

6 19 COSTANTINI Alvise 1987 PM VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 55.80

7 41 SISTO Lorenzo 2008 PM VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 58.20

3^ PROVA CAMP.REG. VENETO DI NUOTO PROMO + AGON. FISDIR 2024
TROFEO ` CITTA' DI MONTEBELLUNA `
Organizzazione: ASD SPORT LIFE ONLUS - MONTEBELLUNA

50 m Stile libero Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA - ORDINE
DI PARTENZA

16/03 - 23:34

Serie 3 PISCINE COMUNALI CHIARA GIAVI - 17 Marzo 2024 - 16:47 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 111 CAMMISA Manuel 1998 PM TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 53.90

2 259 POLICICCHIO Stefano Ari 2005 PM TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 52.00

3 253 POLIAFITO Alessandro 2003 PM VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 51.50

4 182 COLESSO Alberto 2003 PM VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 51.00

5 128 STETCO Adrian Ionut 2001 PM RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 51.40

6 69 BERNARDEL Andrea 1999 PM TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 51.80

7 136 ALFARINI Francesco 1997 PM TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 52.40

Serie 4 PISCINE COMUNALI CHIARA GIAVI - 17 Marzo 2024 - 16:50 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 221 VECCHIATO Bruno 2003 PM VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 50.50

2 101 TACCHETTO Giacomo 2005 PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 48.40

3 232 BORTOLUZZI Jacopo 2003 PM VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 46.00

4 245 MANOLI Riccardo 2008 PM RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 40.70

5 264 BAROLO Leonardo 2006 PM VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 45.00

6 91 ANTONINI Mattia 2007 PM VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 47.50

7 97 CASTELLAN Manuel 1984 PM TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 50.40

8 220 ANGHEL Alexandru 2007 PM TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 51.00

50 m Stile libero C21 F - ORDINE DI PARTENZA 16/03 - 23:34

Serie 1 PISCINE COMUNALI CHIARA GIAVI - 17 Marzo 2024 - 16:53 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 126 MURADOR Elisa 2003 SF21 VE003 ALBA CHIARA ASD ONLUS 1:12.70

3 104 BRANDOLIN Marta 1990 AF21 VE003 ALBA CHIARA ASD ONLUS 1:04.00

4 146 PIATTI Paola 1983 MF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 54.80

5 318 PILOTTI Angelica 2009 JF21 VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM 58.48

6 269 FREGUIA Federica 1980 MF21 VE003 ALBA CHIARA ASD ONLUS 1:04.30

3^ PROVA CAMP.REG. VENETO DI NUOTO PROMO + AGON. FISDIR 2024
TROFEO ` CITTA' DI MONTEBELLUNA `
Organizzazione: ASD SPORT LIFE ONLUS - MONTEBELLUNA

50 m Stile libero C21 F - ORDINE DI PARTENZA - ORDINE DI
PARTENZA

16/03 - 23:34

Serie 2 PISCINE COMUNALI CHIARA GIAVI - 17 Marzo 2024 - 16:56 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 324 GRESPAN Roberta 1993 AF21 TV005 S.S.D. STELLA MARINA 51.00

3 39 BIZZARRO Elisa 2006 SF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 45.40

4 76 ZANCA Sara 1989 AF21 RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 42.30

5 277 GIACOMINI Claudia 1988 MF21 PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 45.34

6 241 RONDANI Angela 1992 AF21 VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM 49.00

7 62 DI PASQUALE Arianna 1993 AF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 53.30

50 m Stile libero Open F - ORDINE DI PARTENZA 16/03 - 23:34

Serie Unica PISCINE COMUNALI CHIARA GIAVI - 17 Marzo 2024 - 16:59 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

3 145 MOSCATI Erika 1970 MF14 PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 57.10

4 311 DAL TOE' Valeria 2002 SF14 TV005 S.S.D. STELLA MARINA 49.00

5 265 POSSAMAI Giulia 2002 SF14 TV005 S.S.D. STELLA MARINA 53.20

6 296 FARINA Angela 2003 JF14 TN014 RARI NANTES VALSUGANA SSD SRL 1:09.40



50 m Stile libero C21 M - ORDINE DI PARTENZA 16/03 - 23:34

Serie Unica PISCINE COMUNALI CHIARA GIAVI - 17 Marzo 2024 - 17:02 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 280 ZANON Riccardo 1985 MM21 VE003 ALBA CHIARA ASD ONLUS 1:16.70

2 190 SALZANO Luca 2001 SM21 VE003 ALBA CHIARA ASD ONLUS 50.40

3 106 CAROLLO Michael 1994 AM21 MN006 ASD VIRGILIANA MANTOVA 47.60

4 339 LEONI Giacomo 1987 MM21 MN006 ASD VIRGILIANA MANTOVA 42.00

5 263 COLLOTTO Michele 1990 AM21 TV005 S.S.D. STELLA MARINA 46.50

6 78 CONTOLINI Matteo 1989 AM21 VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM 50.30

7 273 DA DALT Luca 1977 MM21 TV005 S.S.D. STELLA MARINA 52.00

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

3^ PROVA CAMP.REG. VENETO DI NUOTO PROMO + AGON. FISDIR 2024
TROFEO ` CITTA' DI MONTEBELLUNA `
Organizzazione: ASD SPORT LIFE ONLUS - MONTEBELLUNA

50 m Stile libero Open M - ORDINE DI PARTENZA 16/03 -
23:34

Serie 1 PISCINE COMUNALI CHIARA GIAVI - 17 Marzo 2024 - 17:05 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 164 CAROLLO Marco 2001 SM14 MN006 ASD VIRGILIANA MANTOVA 57.20

3 236 TALPO Paolo 1970 MM14 TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 46.40

4 230 MARTINI Daniele Dimitri 2000 SM14 VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 37.90

5 246 ANDREIS Michele 1975 MM14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 45.90

6 216 MAZZOBEL Matteo 1993 AM14 TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 52.40

Serie 2 PISCINE COMUNALI CHIARA GIAVI - 17 Marzo 2024 - 17:08 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 283 MISTRETTA Luca 1980 MM14 VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 37.90

3 231 CARPENEDO Alessio 1991 AM14 VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 32.79

4 132 TREMOLI Andrea 1998 SM14 VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM 31.00

5 158 ZEMELLO Marco 2000 SM14 VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 31.79

6 205 SAMOILA Gabriel 2009 EM14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 36.16

100 m Dorso C21+OPEN F - ORDINE DI PARTENZA 16/03 - 23:34

Serie Unica PISCINE COMUNALI CHIARA GIAVI - 17 Marzo 2024 - 17:11 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

3 113 PIATTI Paola 1983 MF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 2:13.37

4 178 CORRADIN Silvia 1983 MF14 MN006 ASD VIRGILIANA MANTOVA 1:43.40

5 165 GIROTTO Chiara 1999 SF14 VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 2:07.00

6 86 DESTRO Lorella 1971 MF14 PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 2:25.20

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

3^ PROVA CAMP.REG. VENETO DI NUOTO PROMO + AGON. FISDIR 2024
TROFEO ` CITTA' DI MONTEBELLUNA `
Organizzazione: ASD SPORT LIFE ONLUS - MONTEBELLUNA

100 m Dorso C21+OPEN M - ORDINE DI PARTENZA 16/03 -
23:34

Serie Unica PISCINE COMUNALI CHIARA GIAVI - 17 Marzo 2024 - 17:15 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 26 NALESSO Stefano 1966 MM14 PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 2:04.10

3 317 GALLINA Simone 1996 SM14 TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 1:28.60

4 61 SAIVEZZO Mattia 2004 JM14 VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:27.20

5 288 CAVALLI Mirco 1993 AM14 TN014 RARI NANTES VALSUGANA SSD SRL 1:27.40

6 139 MUSCIO Giorgio 1971 MM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 2:01.20

7 64 CAMOLI Daniele 2003 SM21 VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 2:15.30

200 m Rana C21 M - ORDINE DI PARTENZA 16/03 - 23:34

Serie Unica PISCINE COMUNALI CHIARA GIAVI - 17 Marzo 2024 - 17:19 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

3 170 ZANNIER Diego 1999 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 3:47.61

4 225 ZANIVAN Riccardo 1998 AM21 MN006 ASD VIRGILIANA MANTOVA 3:40.00

5 123 GRANDIS Guido 1988 MM21 VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM 3:46.00



Staffetta 4x50 Mista/SL C21 M - ORDINE DI PARTENZA 16/03 - 23:34

Serie Unica PISCINE COMUNALI CHIARA GIAVI - 17 Marzo 2024 - 17:24 

Cors. Pett. Atleti Cat. Società Accredito

3 378 DALL'ANTONIA Dario - LORENZON Vittoria - GORGHETTO Bruno - FREGUIA Federica MX21 VE003 ALBA CHIARA ASD ONLUS 4:55.00

4 377 VILLANOVA Martina - OSTANI Eleonora - RONCATO Giammaria - GRENDENE Andrea MX21 TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 2:45.00

5 376 TOSONI Elisa - RAMPONI Paolo - BIZZARRO Elisa - AZZONI Luca MX21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 2:48.00

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

3^ PROVA CAMP.REG. VENETO DI NUOTO PROMO + AGON. FISDIR 2024
TROFEO ` CITTA' DI MONTEBELLUNA `
Organizzazione: ASD SPORT LIFE ONLUS - MONTEBELLUNA

Staffetta 4x50 Mista/SL Open - ORDINE DI PARTENZA 16/03 -
23:34

Serie Unica PISCINE COMUNALI CHIARA GIAVI - 17 Marzo 2024 - 17:28 

Cors. Pett. Atleti Cat. Società Accredito

2 373 DAL TOE' Valeria - ZAVA Stefano - POSSAMAI Giulia - ZANATTA Alberto MX TV005 S.S.D. STELLA MARINA 3:32.00

3 375 TREMOLI Andrea - LIUZZI Roberta - SAMBOTIN Giuliano Aless - MEMOLI Alessandra MX VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM 2:55.00

4 370 MORI Elena - SAMOILA Gabriel - SCIANGUETTA Carmen - TONONI Mattia MX BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 2:32.00

5 371 ZANIVAN Riccardo - CORRADIN Silvia - CAROLLO Cristian - ROSSETTO Martina MX MN006 ASD VIRGILIANA MANTOVA 2:48.00

6 372 DESTRO Lorella - BORGATO Stefano - GIACOMINI Claudia - BICCIATO Luca MX PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 3:11.80

7 374 CARPENEDO Alessio - MARTINI Daniele Dimitri - LO SCHIAVO Giulia MX VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 3:40.00

Staffetta 4x25 SL Promozionale F - ORDINE DI PARTENZA 16/03 - 23:34

Serie Unica PISCINE COMUNALI CHIARA GIAVI - 17 Marzo 2024 - 17:33 

Cors. Pett. Atleti Cat. Società Accredito

1 379 BANDIERA Francesca - FORNASIER Sofia - REBELLATO Francesca - TOSCAN Alice PF TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 2:30.00

2 380 DALLA CORDE Valentina - SCUDELLETTI Chiara - DALLA POSTA Irene - GUBBATI Manuela PF VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD  

Staffetta 4x25 SL Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA 16/03 - 23:34

Serie Unica PISCINE COMUNALI CHIARA GIAVI - 17 Marzo 2024 - 17:33 

Cors. Pett. Atleti Cat. Società Accredito

4 382 MANCIN Gianmarco - BERTAGLIA Enrico - POLONIO Filippo - STETCO Adrian Ionut PM RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI  

5 383 ANGHEL Alexandru - BRESSAN Francesco - CASTELLAN Manuel - POLICICCHIO Stefano Ari PM TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 1:45.00

6 384 DAL TOE' Giona - DELLA COLLETTA Paolo - FAGNOL Filippo - SIMONETTI Stefano PM TV005 S.S.D. STELLA MARINA 1:25.20

7 385 ANTONINI Mattia - BORTOLUZZI Jacopo - COLESSO Alberto - SISTO Lorenzo PM VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:30.00

8 381 DE BESI Alessio - MALIMPENSA Christian - TROVO' Lorenzo - PASQUALI Matteo PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 2:05.00

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


